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بخشی  امروزه  مجازی،  کارهای  و  و کسب  بنیان  دانش  اقتصاد 
از واقعیت اقتصاد همه کشورها از جمله کشور خودمان است. 
در کشورهای پیشرفته چندین سال زودتر از سایر کشورها، این 
فضای اقتصادی جدید و مدرن رخ نموده و اینک مراحل بلوغ و 
کمال خود را سپری می کند ولی در کشورهای عقب مانده بنا به 
ملاحظات فرهنگی، سیاسی و اجتماعی، عوامل مزاحم اینترنت 
اقتصاد  گسترش  و  رشد  تولد،  مراحل  در  مجازی،  فضای  و 

دانش بنیان و کسب و کارهای مجازی، دردسرساز شده است.
واقعیت امروز جهان علم، تکنولوژی و فناوری به ما می فهماند 
که نباید در مقابل فضای جدید مقاومت کرد بلکه باید به استقبال 

آن رفت و رویکردها و اهداف کشور را با آن سنجید.
اینکه  آن  و  زبانهاست  سر  بر  جدیدی  حرف  است  مدتی  چند 
دنیای  وارد  آینده اش  دستاوردهای  با  مصنوعی«  »هوش  اگر 
اقتصاد شد، کل مناسبات و نظام اقتصادی جهان را در هم ریخته 
و ساختار جدیدی را جایگزین خواهد کرد که در این صورت 
را مختل و  اقتصادی  بنگاه های  و  از کارخانه های عظیم  بسیاری 
تعطیل کرده، مشاغل جدیدی را با نیروی انسانی کمتر، جایگزین 
خواهد کرد و امواج بیکاری را در سراسر جهان به راه خواهد 

انداخت.
به هر حال اینها نتایج پیشرفت علم است و بشر و جامعه بشری 
استان های  جمله  از  و  ایران  در  دهد.  وفق  آن  با  را  خود  باید 
جنوبی، کم و بیش شرکت های دانش بنیان و کسب و کارهای 
باید  مجازی راه اندازی شده و در حال پیشروی است. مسئولان 
همه مساعی خود را مصروف بالندگی این پدیده نوظهور کرده 
و اگر از طرف مسئولان بالادستی و یا پایین دستی موانعی در این 

مسیر وجود دارد، رفع کنند.
با عنایت به اینکه استان های فارس، خوزستان، بوشهر و هرمزگان 
قطب مراکز نفتی، پتروشیمی، اتمی، علمی، پزشکی، گردشگری 
و ... کشور هستند وظیفه مسئولان ذیربط بسیار سنگین تر از سایر 
مسئولان مناطق دیگر در این راستا است. امید که با پیوند دادن 
اقتصاد  در  چشمگیری  تحولات  مدرن،  اقتصاد  با  سنتی  اقتصاد 

جنوب کشور و کسب و کارهای جدید حاصل شود.
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استاندار فارس:

امیدواریم در سفر دوم هیئت دولت 
به استان، سالن های سینمایی هفتگانه 

شیراز افتتاح شود

شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد؛

اجرای جهش آسفالت 
با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد تومان در مناطق 

یازده گانه شیراز

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید
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گرمازدگی در کمین است، مراقب باشید
روزنامهطلوعازبایدونبایدهایگرمازدگیگزارشمیدهد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

تشدید بازرسی ها از اماکن تهیه و توزیع 
مواد غذایی و اماکن عمومی در شیراز
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شهردار منطقه 9 خبر داد؛

بهره برداری 4 پروژه محرومیت زدایی 
در منطقه 9 به زودی

تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

واکنش وزیر ارتباطات به مسدود شدن برخی اپلیکیشن های مجازی؛ 

رئیس جمهور موافق این اقدام نیست
1

یادداشت 
روز

بنده هم معتقدم راه  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: 
برخورد با کارکنان متخلف یک سکو، بستن آن سکو نیست؛ راه حل، 

برخورد با افراد متخلف است.
و  فناوری  علمی،  معاون  فیروزآبادی  دهقانی  روح الله  ایرنا،  به گزارش 
دانش بنیان رئیس جمهور با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی درباره 
برخورد با پلتفرم ها و اپلیکیشن هایی مانند دیجی کالا، ازکی و طاقچه 
گفت: اخیراً جریانی به دنبال آسیب زدن به اقتصاد دانش بنیان و فضای 
کسب و کار است. از فعالین زیست بوم دعوت می کنم با همدلی از مسیر 
تعطیل  نباید   … و  کنیم؛ سکو، کارخانه  و کارها حمایت  رشد کسب 
شود، تعطیلی به افرادی که از آن استفاده می کنند و همینطور به اشتغال 
افزود: مدیران کسب و کارها برای  امید و تولید آسیب می زند.وی  و 
اجرای قانون مسئولیت دارند و می بایست برای جلوگیری از تخلف در 
تعامل با تنظیم گران بخشی، اقدام کنند. اگر عضوی از مجموعه ای تخلفی 
کند، مدیران آن ها باید تدبیر و در صورت لزوم برخورد کنند.»عیسی 
زارع پور« در همین خصوص پستی در »ویراستی« منتشر کرد و گفت: 
من هم معتقدم راه برخورد با کارکنان متخلف یک سکو، بستن آن سکو 

نیست. راه حل، برخورد با افراد متخلف است.
وی افزود: شخص رئیس جمهور نیز مخالف توقف جریان خدمت رسانی 

فناورانه و نوآورانه بویژه در بسترهای بومی به مردم هستند و در این 
زمینه به مراجع مسئول تذکر داده اند، پیگیر حل موضوع هستم.

»رضا باقری اصل«، معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در امور 
مجلس نیز با انتشار پستی در ویراستی، نوشت: با رعایت کردن قوانین، 

در دام دشمنان اقتصاد دیجیتال نیافتیم و در زمین آنها بازی نکنیم.
وی افزود: حمایت از زیست بوم وظیفه همه است و تعطیلی هر کسب 
وکاری که خود را موظف به فعالیت قانونی می داند به اقتصاد کشور، 
که  دیجیتال  اقتصاد  امید  پر  نهال  و  کارکنان  شغل  کاربران،  حقوق 

ضرورت آینده اقتصاد کشور است آسیب می زند.

به سؤال دیگری درباره  سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ 
ایران دینار عراق را به  اینکه  ادعای یک عضو پارلمان عراق مبنی بر 
آرژانتین ارسال کرده و پس از بازگرداندن آنها به بغداد، این دینار را 
به دلار تبدیل کرده و با خودرو به داخل مرزهای خود منتقل کرده و 
اینکه آیا آمریکا از این اقدام آگاه است؟ گفت که باید این مورد را 

بررسی کنم.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به گزارش ها درباره ارسال 
پیام آمریکا به ایران از طریق نماینده سازمان ملل در عراق که به تهران 
سفر کرده است، اعلام کرد که واشنگتن هر زمان به نفعش باشد، توانایی 

ارسال پیام به ایران را دارد. 
در جمع  آمریکا  وزارت خارجه  میلر سخنگوی  متیو  ایرنا،  به گزارش 
خبرنگاران در واشنگتن در پاسخ به سوالی درخصوص ارسال پیام آمریکا 
به ایران از طریق »جنین هنیس پلاسخارت« نماینده دبیرکل سازمان ملل 
متحد در امور عراق که به تهران سفر کرده است، گفت: من هیچوقت 
در خصوص ارتباطات خاص توضیح نمی دهم اما همانطور که در گذشته 
اعلام کرده ایم، ما این توانایی را داریم که هر زمانی که به نفع ما باشد، 

به ایران پیام هایی ارسال کنیم.
 سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به این سؤال که آیا آمریکا 
و  ایران صحبت کرد  با  باید  عراق  در  سیاسی  ثبات  برای  است  معتقد 
دبیرکل  نماینده  پلاسخارت«  هنیس  »جنین  سفر  به  واشنگتن  واکنش 
ایران افزود: من در خصوص سفر  سازمان ملل متحد در امور عراق به 

نماینده سازمان ملل به ایران صحبت نمی کنم. 
میلر در عین حال گفت: عراق مسلماً دارای روابط دوجانبه با ایران است. 
ما اعلام کرده ایم که می خواهیم این روابط عادی باشند به شکلی که به 

حاکمیت عراق احترام بگذارند. در گذشته همیشه اینگونه نبوده است. 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اذعان کرد که واشنگتن سیاست هایی 

اجرا کرده است که برتری یافتن ایران بر عراق را محدود کند. 
برای  را  سیاست هایی  ما  که  کرده اید  مشاهده  شما  کرد:  تصریح  وی 
تا  می کند  تلاش  ایران  که  روش هایی  کردن  محدود  یا  جلوگیری 

اهرم هایی علیه عراق به دست آورد، اجرا می کنیم.

 

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سؤال دیگری درباره ادعای 
یک عضو پارلمان عراق مبنی بر اینکه ایران دینار عراق را به آرژانتین 
به دلار  را  این دینار  بغداد،  به  بازگرداندن آنها  از  ارسال کرده و پس 
تبدیل کرده و با خودرو به داخل مرزهای خود منتقل کرده و اینکه آیا 
آمریکا از این اقدام آگاه است؟ گفت که باید این مورد را بررسی کنم. 
میلر سپس با خنده گفت: من به صورت شخصی از این موضوع آگاهی 

ندارم اما ممکن است آمریکا از آن مطلع باشد.
نماینده  پلاسخارت  دیدار  در  امور خارجه  وزیر  امیرعبداللهیان   حسین 
و  وضعیت  آخرین  جریان  در  عراق،  امور  در  ملل  سازمان  کل  دبیر 
و  قرار گرفت  عراق  امور  در  دبیرکل  نماینده  منظر  از  عراق  تحولات 
تاکید کرد:  و  دانست  مستحکم  و  تنیده  درهم  را  عراق  و  ایران  رابطه 
مناسبات قوی و گسترده دو کشور مبتنی بر روابط مردمی و همکاری 
اثرات دو جانبه آن بر جمهوری  همه جانبه رسمی است که علاوه بر 
اسلامی ایران و جمهوری عراق، به نفع ثبات، توسعه و امنیت پایدار در 

منطقه است.
 امیرعبداللهیان در پاسخ به اظهارات نماینده دبیرکل سازمان ملل، امنیت 
اهمیت ذکر کرد و اجرای دقیق  با  ایران و عراق را  فیمابین  مرزهای 

موافقتنامه امنیتی بین دو کشور را مورد تاکید قرار داد.
 خانم پلاسخارت هم در این دیدار ضمن تاکید بر نقش سازنده جمهوری 
اسلامی ایران در ارتباط با عراق، دیدگاه های خود در خصوص تحولات 

داخلی و منطقه ای مرتبط با عراق را تشریح کرد.

ادعای عضو پارلمان عراق: 

واکنش آمریکا: باید بررسی کنیم

و  حامدی  نیلوفر  اتهامی  موضوع  می گوید  قضاییه  قوه  سخنگوی 
حرفه  و  امینی  مهسا  موضوع  از  گزارش  تهیه  با  ارتباطی  محمدی  الهه 
متخاصم  »دولت  با  مقاطعی  در  اشخاص  این  و  ندارد  آنها  خبرنگاری 
آمریکا« همکاری داشته اند و به زودی گزارشی کامل از این موضوع در 

اختیار عموم ملت ایران قرار می گیرد.
به گزارش ایسنا، مسعود ستایشی در نشست خبری گفت: ما تمرکز خود 
را بر اجرایی ساختن مطالبه به حق رهبری و مردم در خصوص تحقق 
شعار سال قرار دادیم و معتقدیم که پرونده های جدید بازشده در افکار 
عمومی نباید کلیه مسئولین نظام را از تحقق هدف اصلی سال دور کند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: اگر امروز رئیس قوه قضائیه برای نخستین 
دیوانعالی  رئیس  درباره  آنها  از  عالی  دیوان  قضات  در  حضور  با  بار 

نظرخواهی می کند گواه اقدامات ما است.
رفتارهای  اصلی  منتقدین  از  یکی  قضائیه  قوه  رئیس  اینکه  بیان  با  وی 
خلاف قانون است، گفت: نقد اخیر او درخصوص دقت قضات دیوان 
عالی کشور درباره آرای خلاف بین شرع و ممنوع الخروجی ها حاکی از 

همین موضوع است.
اینکه چرا حکم اعدام وی  ستایشی درباره حکم اعدام بابک زنجانی و 
یا  است  تغییر  قابل  او  آیا حکم  و   است  نشده  اجرایی  از 8 سال  پس 
در  حاضر  درحال  و  شده  اعدام  به  محکوم  زنجانی  بابک  گفت:  خیر؟ 
زندان است و از مرخصی مطلقاً استفاده نکرده است و اقدامات مؤثری 

را انجام داده است.
ادامه  صورت  در  اما  است  اعدام  زنجانی  بابک  رأی  گفت:  وی 

همکاری هایش با دولت در حکمش مساعدت خواهد شد.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی پیرامون اینکه با توجه به اینکه 
اخیراً برخی کارکنان سکوها در فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر 
نامناسب از وضعیت بانوان شاغل بدون حجاب کرده اند که برخوردهایی 
این  آیا  است  شده  انجام  آنها  با  فعالیت  توقیف  و  پلمب  قبیل  از  نیز 
برخوردها با تأیید و مجوز قوه قضائیه صورت گرفته و پرونده قضایی 
هم برای آنان تشکیل شده است یا خیر؟ گفت: مستحضرید که رعایت 
قوانین و احترام به آن جزو وظایف آحاد جامعه و نشانه فرهیختگی و 
مدنیت پذیری افراد است. حجاب نیز جزو همین قوانین مترقی و مورد 

احترام آحاد جامعه مسلمان ایران در طول قرن های متمادی بوده است.
وی درباره آخرین وضعیت پرونده سیل استهبان استان فارس که منجر 
پرونده  این  عمده  بخش  حاضر  حال  در  گفت:  شد،  نفر   ۱۳ فوت  به 
در دادسرای شهرستان استهبان در مراحل کارشناسی در جریان تکمیل 
تحقیقات است. شخصیت حقوقی مدیرکل هواشناسی و شرکت سهامی  
آب منطقه ای فارس به عنوان متهم تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند و 
در خصوص شخصیت های حقوقی به نظریه اعتراض شده است و پس از 
تصمیم نهایی بازپرس پرونده به دادگاه ارسال می شود. البته یک قسمت 

این پرونده در دادسرای شیراز مطرح رسیدگی است.

سخنگوی قوه قضاییه: 

در مورد سیل استهبان، شخصیت حقوقی مدیرکل هواشناسی و شرکت سهامی آب منطقه ای فارس 

به عنوان متهم تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند

عضو  پور  بانکی  امیرحسین  مهر،  از  نقل  به  »تابناک«  گزارش  به 
از  حمایت  لایحه  درباره  اسلامی  شورای  مجلس  فرهنگی  کمیسیون 
خانواده از طریق ترویج فرهنگ حجاب و عفاف گفت: وقتی این لایحه 
به مجلس آمد اعتراضات زیادی از سوی مردم متدینین و صاحب نظران 

در خصوص نواقص و اصلاحاتی که باید می داشت رو به رو شدیم.
وی در یک برنامه تلویزیونی افزود: ۴ هفته کار کارشناسی روی این 
لایحه انجام شد و عمده دغدغه ها برطرف شد و در نسخه نهایی اجماع 
8۰ درصدی روی لایحه از سوی اعضای کمیسیون و صاحب نظرانی که 

به کمیسیون آمده اند به وجود آمده است.
بانکی پور در ادامه بیان کرد: در این لایحه نگاه ما این است که عدم 

در  و  باشد  تخلف  فقط  اولیه  مراحل  در  عفاف  و  حجاب  رعایت 
با  پلیس  اینکه  با  بی حجابان  درصد   ۹۵ شود.  تلقی  جرم  بعدی  مراحل 
تخلف آنها برخورد کند اصلاح می شود و فقط ۵ درصد اصرار بر تکرار 
را  ارگان ها  بر  نظارت  کشور  وزارت  داد:  ادامه  وی  دارند.  بی حجابی 
نظر  در  مسئولان  برای  سختی  مجازات  دهد  رخ  استنکافی  اگر  و  دارد 
گرفته ایم. وزارت ارشاد فقط بر وضعیت فرهنگی حاکم بر جامعه نظارت 
می کند. همسر و فرزندان مسئولان که بی حجاب باشند مشمول تخفیف 
نمی شوند، جریمه ها مستقیماً از حساب افراد کسر می شود، پرونده آنها 
در دادسرا بدون نوبت بررسی می شود و جلب پاسپورت و … از دیگر 

اقدامات در نظر گرفته شده برای مقابله با بی حجابی است.


